18. Item ensem unum cum uno calcari.
19. Item unam statioctam parvulam cum suo romano.
20. Item frenum unum mule et tuppam unam magnam pulcrum..
21. Item ensem unum fakinum et cathenacium cum tuppa et clavi.
22. Item caxiam unam parvulam de nuce cum scripturis intus.
23. Item caxiam unam de abeto, intus quam est una buxula depicta et scripture.
24. Item in pecunia numerata, liliatis currentibus, unc. tres, ad rationem quadraginta quinque liliatos pro uncia, et xvii liliatis in posse domini Francisci Januensis, presente dicto Francisco et acceptante.
25. Item candelabrum unum de octone, unam chieriam et duo frustra tabularum.
26. Item sedem unum ad opus secessus.
27. Item tacias duas argenti, minus unam quarum asseruit datam fuisse ipsi quondam domino Micheli nomine et ex causa pignoris.

- fol. 144v
28. Item caxiam unam depictam vacuam.
 29. Item bancum unum pro sedendo.
 30. Item armarium, intus quem invenisse pecium tele nove.
 31. Item zinzulam unam.
 32. Item una scutellam de piltro cum scripturis intus.
 33. Item in alia parte armarii scripturas intus.
 34. Item par unum de bugiis de corio usitatis.

Deux livres.

35. Et mensuram unam et frenum unum mule.

In alia cammarecta:

36. togam unam panni celestis persone defuncti.
37. Item clamidem unuam eciam persone defuncti veterem.
38. Item capucheum unum nigrum infoderatum zindato rubeo.
39. Item duo alia capuchea, unum videlicet nigrum et aliud viride vetera.
40. Item diploydem unum nigrum.
41. Item aliam diploydem album cum manicis de panno.
42. Item infoderam unam de agninis nigris.

43. Item cutectum unum panni de blankecto.
 44. Item duas suppelicias, unam cum reticellis et aliam sine.
 45. Item duas carpitas veteres.
 46. Item mataracium unum cum faciebus purpurignis et budana burdi xilandrati veteris.
 47. Item tabulas tres de lecto cum tribus trispitibus.
 48. Item mensuram unam thumini frumenti.
 49. Item chieriam unam.
 50. In sala magna:
 51. mataracium unum cum faciebus de purpurigno cum butana de tela celestri.
 52. Item saccum unum plenum palea de lecto.
 53. Item antelectum unum.
 54. Item tabulas de lecto quinque.
 55. Item archibancum unum cum bankecto.
 56. Item antelectum aliud et caxonum unum ad duos caxonos.
Une esclave blanche, Marina.
 57. Item astas duas et bunetam unam de corio.

In sala inferiori:

58. fucularium unum de ferro parvulum.
 59. Item chierias tres et duas tabulas de mensa cum trispidibus.
 60. Item piconem unum et duas strevas.
 61. Item malleum unum muratoris.
 62. Item marchum unum, unum runchiglum et unum candelabrum.
 63. Item sicleum unum de ere parvulum.